
1

albo_oggetto albo_numero_documentoalbo_uor

FORNITURA DI MATERIALE DI ORTOPEDIA. AUTORIZZAZIONE LIQUIDAZIONE PROTESI ORTOPEDICHE E CEMENTI A 
SEGUITO DI RICONDUZIONE DEI PREZZI ALLE GARE ESPERITE DA ARIA SPA E DALLA ASST DEL GARDA CIG 
A019C8F513. AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, ESPLETATA AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, 
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E CEMENTI, PER IL PERIODO DAL 

 09.08.2023 AL 30.06.2024. CIG: A014F80DD4, OPERATORE ECONOMICO LIMACORPORATE S.P.A.
CUI F09323530965202300030, CPV 33183200-8 1119 SC GESTIONE ACQUISTI
INDIZIONE DI APPALTO SPECIFICO MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “REMDESIVIR 100 MG” PERIODO 1106 SC GESTIONE ACQUISTI
REVOCA DELLA DELIBERAZIONE N. 887 DEL 10.08.2023 DI INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA DA 
ESPLETARSI NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE “ARIA_2020_305” PER L’AFFIDAMENTO DEL 
CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “TRASTUZUMAB DERUXTECAN 100MG”  E 
CONTESTUALE ADESIONE ALLA CONVENZIONE STIPULATA DALL’AZIENDA REGIONALE PER L’INNOVAZIONE E GLI 

 ACQUISTI ARIA_2023_011.8 LOTTO 14 “FARMACI ARIA”
 CIG A00848C265 978 SC GESTIONE ACQUISTI

INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DELLE SPECIALITA’ MEDICINALI “SOLUZIONI INFUSIONALI 
VARIE (32 LOTTI)” PERIODO 12 MESI. CUI F09323530965202200219 – CPV 33690000-3 967 SC GESTIONE ACQUISTI
INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “ENFORTUMAB VEDOTIN 20MG” 

 PERIODO 12 MESI CUI F09323530965202200219 – CPV 33690000-3
LOTTO 1 CIG A001639787 885 SC GESTIONE ACQUISTI
ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’ AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DELLE SPECIALITA’ MEDICINALI “SOLUZIONI INFUSIONALI 

 VARIE (32 LOTTI) “.
 PERIODO DI 12 MESI. 889 SC GESTIONE ACQUISTI

INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “TRASTUZUMAB DERUXTECAN 

 100MG” PERIODO 12 MESI. CIG A000D259B3 887 SC GESTIONE ACQUISTI

Del def



2

INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DI FARMACI VARI EMODERIVATI ESCLUSIVI/INFUNGIBILI  

 PERIODO 12 MESI CUI F09323530965202200219 – CPV 33690000-3
 LOTTO 1 CIG 99660146EB
 LOTTO 2 CIG 9966082F06
 LOTTO 3 CIG 9966198EC0

LOTTO 4 CIG 9966293D26 862 SC GESTIONE ACQUISTI
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, ESPLETATA AI SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2, LETT. B) E C), 
D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50, PER LA FORNITURA DI GAS MEDICINALI, TECNICI E CRIOGENICI E DEI SERVIZI 
CONNESSI, PERIODO 12 MESI, NELLE MORE DI ATTIVAZIONE CONVENZIONE ARIA_2023_013. CIG 9914524C05. 817 SC GESTIONE ACQUISTI
PROCEDURA NEGOZIATA AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER IL MONITORAGGIO CONTINUO 
NON INVASIVO FLASH DEL GLUCOSIO INTERSTIZIALE “FREESTYLE LIBRE II” DA EROGARE AGLI ASSISTITI 
DIABETICI DI ASST RHODENSE PER UN PERIODO DI 3 MESI, AI SENSI EX ART. 63, COMMA 2, LETT. B) PUNTO 2) E 3), 
LETT. C) E ART. 106, COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016. PERIODO: 01.07.2023 – 30.09.2023. CIG 9858877AAA. 773 SC GESTIONE ACQUISTI
ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’ AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “ACALABRUTINIB 100 MG 

 CAPSULE”. PERIODO DI 12 MESI. OPERATORE ECONOMICO ASTRA ZENECA SPA , P.IVA  00735390155
 CIG 9729379989

CUI F09323530965202200219- CPV 33690000-3 682 SC GESTIONE ACQUISTI
ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’ AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305” PER 
L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “PERTUZUMAB+TRASTUZUMAB 

 DOSAGGI VARI”. PERIODO DI 12 MESI. OPERATORE ECONOMICO ROCHE SPA , P.IVA  00747170157
 LOTTO 1 CIG 97251317FA; LOTTO 2 CIG 9725156C9A 

CUI F09323530965202200219- CPV 33690000-3 681 SC GESTIONE ACQUISTI
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL, 
ESPLETATA AI SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2, LETT. B) E C), D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50, FINALIZZATA 
ALL’AFFIDAMENTO DI CONTRATTO PONTE NELLE MORE DI ATTIVAZIONE CONVENZIONE ARIA, AVENTE AD 
OGGETTO SERVIZIO DI GUARDIANIA PRESSO RSA SANDRO PERTINI, POT DI BOLLATE, PO DI PASSIRANA E LA 
CONTINUITÀ ASSISTENZIALE DI CORSICO PER IL PERIODO 06 MESI, OLTRE AD EVENTUALI 03 MESI, A DECORRERE 580 UO ACQUISTI
INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305”. CONTRATTO 
AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “PERTUZUMAB + TRASTUZUMAB DOSAGGI 

 VARI”. PERIODO 12 MESI
 LOTTO 1 CIG 97251317FA; LOTTO 2 CIG 9725156C9A 494 UO ACQUISTI

Del def



3

INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305”. CONTRATTO 
AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “ACALABRUTINIB 100 MG CAPSULE”. PERIODO 12 

 MESI
 LOTTO 1 CIG 9729379989 484 UO ACQUISTI

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL, 
AVENTE AD OGGETTO IL “SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI E SERVIZI CONNESSI” PER UN PERIODO DI 3 MESI, 
OLTRE AD EVENTUALI ULTERIORI 3 MESI. AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO A DECORRERE DAL 1 APRILE 2023 E 

 SINO AL 30 GIUGNO 2023. OPERATORE ECONOMICO ECO ERIDANIA S.P.A. DI ARENZANO (GE), P.IVA 03033240106 
CIG 9749937E87 – CUI S09323530965202200011 469 UO ACQUISTI
ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’ AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305”. CONTRATTO 
AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO “TIFAMIDIS MEGLUMINE 61 

 MG CAPSULE MOLLI”. PERIODO DI 12 MESI. OPERATORE ECONOMICO PFIZER SRL, P.IVA  02774840595
CIG 9528459D1A-CUI F09323530965202200070 289 UO ACQUISTI
CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DELLE SPECIALITA’ MEDICINALI “SOLUZIONI INFUSIONALI 
VARIE (32 LOTTI)”. INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL 
NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI 133 UO ACQUISTI
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL, 
AVENTE AD OGGETTO IL “SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI E SERVIZI CONNESSI” PER UN PERIODO DI 6 MESI. 
AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO A DECORRERE DAL 1 OTTOBRE 2022 E SINO AL 31 MARZO 2023. OPERATORE 

 ECONOMICO ECO ERIDANIA S.P.A. IN ATI CON ZANETTI ARTURO &AMP; C. SRL.

CIG 9506660801 – CUI S09323530965202200011 127 UO ACQUISTI
CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL  FARMACO ESCLUSIVO 
“SACITUZUMAB GOVITECAN 200 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE 
ENDOVENOSA”. PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’ AMBITO DEL 
SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305”. ESITO DI 

 AGGIUDICAZIONE. PERIODO DI 12 MESI. OPERATORE ECONOMICO GILEAD SCIENCES SRL
CIG 939953667C 115 UO ACQUISTI
CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL  FARMACO ESCLUSIVO “POLLINE 
GRAMINACEE 300 IR IN CONFEZIONE DA 90 COMPRESSE E 30 COMPRESSE”. PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 
UTILIZZO DI PIATTAFORMA SINTEL NELL’ AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LE FORNITURE DI 
PRODOTTI FARMACEUTICI “ARIA_2020_305”. ESITO DI AGGIUDICAZIONE. PERIODO DI 12 MESI. OPERATORE 

 ECONOMICO STALLERGENES ITALIA SRL 105 UO ACQUISTI
ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO 
DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL DATA WAREHOUSE 
(DWH) DELL’ASST RHODENSE E SVILUPPO DELLA BUSINESS INTELLIGENCE PER UN PERIODO DI 24 MESI, AI SENSI 
DELL’ART. 63, COMMA 2, LETT. B), PUNTI 2) E 3) DEL D.LGS N. 50/2016, A DECORRERE DAL 1 GENNAIO 2023 E FINO 

 AL 31 DICEMEBRE 2024.  OSLO ITALIA SRL DI TRENTO. 89 UO ACQUISTI

Del def


